
２　入札公告(指名通知）日

３　入札執行日時 令和6年3月1日 14時30分

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 摘 要

入 札 金 額 （ 円 ） 入札金額（円） 入札金額（円）

有限会社アイ・クリア 7,528,000
株式会社アカシヤビルサービス 7,408,500 最低制限価格未満

アメニティマイスター株式会社 7,089,600 最低制限価格未満

有限会社エイドクリーン 7,403,000 最低制限価格未満

エクレ株式会社 7,766,436
株式会社ＮＢＳ 7,560,300
カンエイ実業株式会社 6,976,000 最低制限価格未満

環境衛生工業株式会社 7,545,000
株式会社キタデン 7,420,800 最低制限価格未満

極東警備保障株式会社 7,555,000
株式会社クリーンプロ 7,636,000
三城美装株式会社 7,455,000 最低制限価格未満

サン総合管理株式会社 7,489,200
三和美建工業株式会社 7,516,600
株式会社シムス 6,816,000 最低制限価格未満

新生美装興業株式会社 7,363,200 最低制限価格未満

株式会社真和サービス 7,768,300
鈴蘭ビルサービス株式会社 7,580,800
株式会社スリーエスメンテナンス 7,522,200
株式会社セントラルビルサービス 7,369,200 最低制限価格未満

太平ビルサービス株式会社 7,654,300
タクス秋田株式会社 7,626,000
中央ビルメンテナンス株式会社 7,463,000 最低制限価格未満

東亜産業株式会社 7,555,000
東京綜合管理株式会社 7,212,000 最低制限価格未満

株式会社東洋実業 7,532,000
株式会社東洋建物興業 7,543,000
道協建設株式会社 6,996,000 最低制限価格未満

有限会社道東総合サービス 7,613,000
日美装建株式会社 7,631,100
株式会社ノア・ビルサービス 7,459,790 最低制限価格未満

株式会社東日本ライフサービス 7,171,710 最低制限価格未満

株式会社ビルテクノ 7,527,000
株式会社ファインリーフ 7,571,300
ブイファッション仙台株式会社 7,494,000
株式会社ベルックス 7,427,000 最低制限価格未満

北勝ビル管財株式会社 7,525,100
ホクビサービス株式会社 7,077,100 最低制限価格未満

北洋ビル管理株式会社 7,453,700 最低制限価格未満

北陽ビルサービス株式会社 7,519,800
北海道クリーン開発株式会社 7,555,000
北海道東急ビルマネジメント株式会社 辞退
北海道ビルメンテナンス株式会社 7,494,100
室蘭ビル管理株式会社 7,521,000
ライラック興業株式会社 7,068,680 最低制限価格未満

リライアンス株式会社 7,521,774
株式会社和幸 7,425,000 最低制限価格未満

株式会社わざげん 7,059,000 最低制限価格未満

株式会社ワールドウッティ 7,487,100 落札

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

入札者名

入札者及び入札結果一覧表

１　契約の名称 警察本部琴似庁舎ほか清掃業務

令和6年2月1日

入 札 結 果


